son père.

[Pour faire concorder les indices chro-

nologiques avec l'année du règne, il fau-

drait lire anno ni et dater racle du

27 février 943. Le Gallia le date de 9/ti.
Aimard étant coadjuteur d'Odon.]

Vjcl at;it> liuus aciiiuic un uca
ijiciiiici»

D

qui aient été rédigés au nom de Conrad.

Son père, Rodolphe II, mourut le i juillet

937 ce jeune prince fut alors conduit au-

près de son oncle, Othon Ier, roi de Ger-

manie, et ne revint dans ses Etats qu'en

943. La plupart de ses diplômes font re-
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tione, ut quandiu vixero usumfructuarium ex bis habeam, et per

singulos annos, in festivitate sancti Martini, pro investitura, sexta-

rios vin de vino persolvam. Post obitum autem meum, totum in pace

de[ve]niat ad jam dictum ]ocum. Si quis de heredibus vel posteris
meis, aut alius quilibet homo, donationem istam contradicere vel

calumpniari temptaverit, ad id posse non habeat, et insuper mi libras

de aurocomponat, et donatio hçc firma permaneat, cum stipulatione
subnixa. Actum Cluniaco. S. Gozceldis, que, donationem istam fecit,

et per cartam firmari rogavit. S. Arnoldi. S. Tediti. S. Drotboldi.

S. Behildi. Tetgerius rogatus scripsit, datavit die lunis, III kal. mar-

cii, anno v° régnante Lûdovico rege.

525.

CHARTA QUA ANTIGIUS ET UXOR EJUS GOTSELDIS DANT BERNARDO, NEPOTI EORUM,

QUASDAM RES IN VILLA DUNZIACC

(Bibl. nat. cop. 6-166.)

Dilecto nebodo meo Bernar, ego Antigius et uxor mea Gotseldis,

donamus tibi aliquit de res nostras qui sunt in villa Dunziaco in-

primis curtilo cum manso et vinea in unum tenente; terminat a mane

via bullica, a medium die similiter, a sero de ipsa ereditate, a cercio

rio currente. Infra istas terminaciones, una medietate tibi donamus,

et de alias res que ad ipso curtilo aspiciunt, oc sunt campi, prati,
silvis, omnia et ex omnibus, una medietate tibi donamus; in ea vero

racione, dum modo vivimus, usumet fructum abeamus; pos meovero

discessu a te perveniat, ad faciendo post une diem quiquit volueris,

nullum contradicentem. Si quis contradicere voluerit, auri libra com-

ponat, et donacio ista firma permaneat, cum stibulacione subnixa.

Actum Cluniaco. S. Antigio et uxore sua Gotsel, qui fieri et firmare

rogaverunt. S. Josber. S. Arnold. S. Aigolfo. S. Tetber. S. Letbol.

S. Rotar. S. Giroldo. Tetgerius rogatus scripsit, datavit die jovis, in

mense febroàrio, anno v regnante Ludvico rege.

(Au dos :) Bernardus in Dunziaco.
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526.